
UCHWAŁA NR XL/348/2009  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Ośrodka Kultury w Drawsku Pomorskim. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr

13, poz. 123; z 2002 r. Nr 41, poz. 364; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 213, poz.

2081; z 2004 r. Nr 11, poz. 96, Nr 261, poz. 2598; z 2005 r. Nr 131, poz. 1091, Nr 132, poz. 1111; z 2006 r. Nr

227, poz. 1658; z 2009 r. Nr 62, poz. 504), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§  1 .  W uchwale Nr XXVII/271/2001 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 kwietnia 2001 r.

w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Kultury w Drawsku Pomorskim (Dz. Urz. Woj. Zachodnopomorskiego Nr 23,

poz. 485; z 2004 r. Nr 19, poz. 358; z 2006 r. Nr 37, poz. 623) wyprowadza się następujące zmiany:  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Zachodniopomorskiego.  

1) §1 otrzymuje brzmienie "Nadaje się  statut Ośrodkowi Kultury w Drawsku Pomorskim stanowiący załącznik do

niniejszej uchwały". 

2) W Statucie Ośrodka Kultury w Drawsku Pomoskim stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVII/271/2001

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 kwietnia 2001 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodnopomorskiego Nr 23,

poz. 485; z 2004 r. Nr 19, poz. 358; z 2006 r. Nr 37, poz. 623): 

a) tytuł tego załącznika otrzymuje brzmienie: "Statut Ośrodka Kultury w Drawsku Pomorskim";

b) w §2 wyrazy: "Burmistrz Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie" zastępuje się  wyrazami: "Burmistrz Drawska

Pomorskiego"; 

c) w §4 ust. 1 uchyla się pkt 1 lit. c i d oraz pkt 2;

d) w §11 i 14 wyrazy: "Burmistrz Miasta i Gminy" zastepuje się wyrazami: "Burmistrz Drawska Pomorskiego";

e) w §17 wyrazy: "Burmistrzowi Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie" zastępuje się  wyrazami: "Burmistrzowi

Drawska Pomorskiego"; 

f) w §20 wyrazy: "Regulamin Organizacji Wewnętrznej Ośrodka" zastępuje się wyrazami: "regulamin organizacyjny";

g) uchyla się §21;

h) w §28 wyrazy: "Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie" zastępuje się  wyrazami: "gminę  Drawsko

Pomorskie". 

ID: JUWJSNYVLFWRXZAKVGPNGFSYB. Podpisany. Strona 1 / 1


